CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

 INDICAÇÃO N.º 44, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023
(de autoria do Vereador Claudinei Alves da Silva)

INDICO, nos termos do ar go 155 do Regimento Interno
da Câmara Municipal, o reencaminhamento da
Indicação nº 22/2018, de 15 de outubro de 2018, bem
como, a instalação de banco na Praça dos Prefeitos, com
a gestão 2017-2020, do Senhor Humberto Zanino o
Maldonado, Prefeito Municipal.

JUSTIFICATIVA:

A Indicação nº 22/2018, de minha autoria, solicitava a instalação do banco com a

gestão 2013-2016, do ex-Prefeito Municipal, o Senhor Paulo Fernando Schiavon Scarafissi,
conforme já jus ficado naquela indicação (junto cópia adiante).

Já a gestão 2017-2020, do Prefeito Humberto, a indicação visa completar as gestões

passadas, ficando apenas a gestão atual para ser instalada posteriormente.

Com as recentes reformas e melhorias feitas naquele local, nada mais justo que

registrar as gestões de Paulo Fernando e Humberto, que tanto fizeram pelo nosso município.

Sendo o que jus fico, esperamos que o Poder Execu vo dê o devido atendimento.

Sala das Sessões, em 04 de setembro de 2023.

Claudinei Alves da Silva
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

ANEXO – CÓPIA DE INDICAÇÃO